GB 13788-××××
国 家 市 场 监 督 管 理 总 局
国 家 标 准 化 管 理 委 员 会
ICS 77.140.15
CCS H 44
中华人民共和国国家标准
GB 13788-XXXX
代替GB/T 13788-2017

180° 反复弯
曲次数
应力松弛
初始应力应
相当于公称
抗拉强度的
70%
A A100mm Agt
d≤
16
d=18
1000h，％
不大于
普通钢筋
混凝土用
CRB550 500 550 1.05 12.0 － 2.5
D ＝
3d
D＝
6d
－ －
CRB600H 540 600 1.05 14.0 － 5.0 － －
CRB600HP 540 600 1.05 15.0 － 7.5 － －
CRB680H b 600 680 1.05 14.0 － 5.0 4 5
预应力
混凝土用
CRB650 585 650 1.05 － 4.0 2.5 － 3 8
CRB800 720 800 1.05 － 4.0 2.5 － 3 8
CRB800H 720 800 1.05 － 7.0 4.0 － 4 5
GB 13788-××××
a D为弯心直径，d为钢筋公称直径。
b当该牌号钢筋作为普通钢筋混凝土用钢筋使用时，对反复弯曲和应力松弛不做要求；当该牌号钢筋作为预应力混凝土用
钢筋使用时应进行反复弯曲试验代替 180°弯曲试验，并检测松弛率。